
 

 
MAP III ORP Bučovice CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960 

 
 

Zápis ze setkání členů PS financování  

 

Datum a čas konání: 1. 12. 2022 od 17:30 hod. do 19:30 hod.  

Místo konání: MŠ Bučovice, Dvorská 931, Bučovice 

Přítomní členové: 

Jaroslav Hejný, ZŠ a MŠ Brankovice 
Vladislava Vaněčková, MAS Slavkovské bojiště 
Jan Kauf, MAS Slavkovské bojiště 
Hana Tomanová, MAS Slavkovské bojiště 
 

 

Ostatní:  

Eva Kreizlová, MAS Slavkovské bojiště 
 
 

Akční plán 2023 MAP III ORP Bučovice 

H. Tomanová představila aktualizovaný Akční plán 2023 po přijatých připomínkách ze strany členů 

všech pracovních skupin.  

Zkonstatovala, že dostupné finanční prostředky projektu mohou být použity na odborné experty, 

jednotný vizuální styl projektu, propagaci projektu, tj. tiskový výstup, nebo materiální zabezpečení. 

Vyzvala členy PS financování k vyjádření a případným dalším návrhům.  

Následovala diskuse, při které se členové dohodli na společném výstupu, a to rozdělit finanční náklady 

pro Akční plán 2023 na sekce – kancelářské potřeby, odborné experty, výjezdy apod. a spočítat je. 

Po odečtení těchto plánovaných nákladech zůstane k dispozici výše, pro kterou RT vypracuje návrh 

použití.  

K tomuto návrhu se následně vyjádří členové pracovních skupin.  

při jednání zazněly tyto možnosti použití: materiální vybavení pro školy (knihy, magnetické tabule 

apod), ceny do soutěží a vybavení pro aktivity na pilotní ověřování s použitím vypracování metodického 

materiálu k využití pro akční plány 2024 a 2025.  

 

Závěr 

Na závěr H. Tomanová poděkovala přítomným za účast.  

Další setkání bude upřesněno.  

Zapsala E. Kreizlová, v Bučovicích 1. 12. 2022. 

 

 
 
 
 


